

Погоджено:

Голова Новописьської сільської ради

О.В.Бондаренко

Затверджено:

Начальник Радущинського ЖКП

О.В. Чирченко



Розрахунок тарифу

на послуги теплопостачання по Радущинському ЖКП на опалювальний період 2025- 2026 р. для опалення Комунального закладу Радущинський заклад дошкільної освіти (ясла-садочок) комбінованого типу «Ромашка» Новописьської сільської ради.

№ п/п	Статті витрат	Одиниці виміру	Сума
1	Реалізація тепла	Гкал.	392,49
2	Матеріальні витрати :	Грн..	739905,60
	- пелети	Грн..	706305,60
	- паливо	Грн..	29600,00
	- вода	Грн..	4000,0
3	Витрати на оплату праці	Грн..	599944,80
4	Витрати на соціальні заходи	Грн..	131987,86
5	Витрати на утримання та експлуатацію обладнання	Грн..	3156,80
6	Загальновиробничі витрати	Грн..	25777,31
7	Виробнича собівартість	Грн..	1497615,57
8	Виробнича собівартість 1Гкал	Грн..	3815,68
9	Адміністративні витрати	Грн..	30468,04
10	Повна собівартість	Грн..	1528083,61
11	Повна собівартість 1Гкал	Грн..	3893,31
12	Рентабельність 1%	Грн..	15280,84
14	Всього витрат	Грн..	1543364,45
15	Середній тариф	Грн./Гкал	3932,24
16	Тариф для бюджетних організацій	Грн./Гкал	3923,24
17	Середній тариф з ПДВ	Грн./Гкал	4718,69
18	Тариф для бюджетних організацій з ПДВ	Грн./Гкал	4718,69

Розрахунок підготував : головний бухгалтер

Белькова М.В.

ПРЯМІ МАТЕРІАЛЬНІ ВИТРАТИ

Витрати пелет котел ALTER KT-3ESH

Витрати пелет на 1Гкал згідно проекту –277,2 кг.

Теплове навантаження – 392,0 Гкал

Прямі витрати	кількість	Ціна (без ПДВ)	Всього , грн..
Витрати електроенергії кВт	0	0	0
Витрати води, м3	120	33,3333	4000,00
Витрати на пелети , кг	108662,4	6,5	706305,6
Всього витрат :			710305,6

Витрати на транспортування пелет

Кількість пелет кг	Тонаж машини	ходок	Ціна за машину грн..	Всього грн..
108662,4	5000	37	800,00	29600,0

Всього прямих матеріальних витрат :739905,6грн.

ОСНОВНА ЗАРОБІТНА ПЛАТА

Протяжність опалювального періоду – 183 дні (4392 години)

Часова тарифна ставка оператора(кочегара)котельні 2 розряду –57,40 грн./год.

Заробітна плата оператора

$57,40 \text{ грн./год.} \cdot 4392 \text{ год.} \cdot 2 = 504201,6 \text{ грн.}$

Додаткова оплата за роботу в нічний час

$(1464 \text{ год.} \cdot 57,40 \text{ грн./год.}) \cdot 2 = 168067,2 \cdot 35\% = 58823,52 \text{ грн.}$

Оплата відпускних

$(504201,6 + 58823,52) / 183 \cdot 12 \text{ дн.} = 36919,68 \text{ грн.}$

Всього заробітна плата : 599944,8 грн.

Відрахування на соціальні заходи 22% - 131987,86 грн.

ЗАГАЛЬНОВИРОБНИЧІ ВИТРАТИ

Витрати на оплату праці :

1.Слюсар - 1 чол. (20%)

10119,00 грн./міс. * 6 * 20% =12142,8 грн.

2.Водій – 1 чол. (10%)

12401,76 грн./міс *6*10% = 7441,06 грн.

Всього заробітної плати : 19583,86 грн.

Відрахування на соціальні заходи 22%: 4308,45 грн.

Канцтовари – 300,00 грн.

Плата за розрахункове-касове обслуговування та інші послуги банку – 600,00 грн.

Викиди забруднюючих речовин – 985,00 грн.

Придбання матеріалів :

Всього загальнови виробничих витрат :25777,31 грн.

АДМІНІСТРАТИВНІ ВИТРАТИ

Заробітна плата начальника

21902,00 грн. * 6 * 10% =13141,2 грн.

Головний бухгалтер

19721,00грн. *6*10% = 11832,6грн.

Всього заробітної плати : 24973,8 грн.

Відрахування на соціальні заходи 22% - 5494,24 грн.

Всього адміністративних витрат : 30468,04 грн.

ВИТРАТИ НА УТРИМАННЯ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЮ ОБЛАДНАННЯ

1.Держстандарт та метрологія (повірка приладів)	982,80грн.
2.Повторна перевірка знань за професією «Оператор котельні»	0,00
3.Перевірка димових та вентиляційних каналів	1000,00 грн.
4.Сервісне обслуговування пелетних котлів , автоматики	0,00 грн.
5.Вогнегасники	774,00 грн.
6.Гідравлічне випробування трубопроводу (зовнішня теплотраса), гідравлічне випробування внутрішньої мережі	0,00 грн.
7.Навчання та перевірка знань посадових осіб з експлуатації електричних установок	400,00 грн.

Всього витрат на утримання та експлуатацію обладнання : 3156,80 грн.